
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

24/2015. (VI.26.) önkormányzati rendelete 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város közigazgatási területének egyes közterületein az 

életvitelszerűen megvalósuló közterületi tartózkodás tilalmáról 

 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról 

és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 250. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

és a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási 

rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 179/A. § (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § A rendelet területi hatálya Zalaegerszeg Megyei Jogú Város közigazgatási területén lévő 

közterületek e rendelet 1. mellékletében meghatározott részére terjed ki. 

 

Értelmező rendelkezések 

 

2. § (1) A rendelet alkalmazásában közterület alatt a szabálysértésekről, a szabálysértési 

eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló törvény szerinti közterületet kell 

érteni. 

(2) A rendelet vonatkozásában életvitelszerű tartózkodásnak a szabálysértésekről, a 

szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló törvény szerinti 

magatartás minősül. 

 

Az életvitelszerű közterületi tartózkodás tilalma 

 

3. § (1) Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése a közrend, a közbiztonság, a 

közegészség és a kulturális értékek védelme érdekében Zalaegerszeg Megyei Jogú Város 

közigazgatási területén lévő közterületek e rendelet 1. mellékletében meghatározott részeit 

jelöli ki olyan területként, ahol az életvitelszerűen megvalósuló közterületi tartózkodás - a 

szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről 

szóló törvény szerint - jogellenes cselekménynek minősül. 

 

(2) Zalaegerszeg Megyei Jogú Város közigazgatási területén lévő játszóterek jegyzékét a 

rendelet 2. melléklete, a nevelési-oktatási, kulturális intézményeket és a sportlétesítményeket 

a rendelet 3. melléklete tartalmazza. 

 

Záró rendelkezések 

 

4. § Jelen rendelet 2015. július 1. napján lép hatályba.  

 

 

  
Dr. Kovács Gábor sk. 

jegyző 

Balaicz Zoltán sk. 

polgármester 

        



1. melléklet a 24/2015. (VI.26.) önkormányzati rendelethez 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város közigazgatási területének az életvitelszerű közterületi 

tartózkodás céljára tiltott része 

 

a) A kulturális értékek védelme érdekében:  

- Mindszenty József tér 

- Deák tér 

- Dísz tér 

- Európa tér 

- Kvártélyház belső udvara 

- Millennium tér 

- Kossuth tér 

- Ruszt József tér 

- Kovács Károly tér 

- Május 1. liget 

- Rózsák tere 

- Vizslapark 

- Dózsa-liget 

- Csány László tér 

b) A közbiztonság védelme érdekében: 

- Kazinczy tér 

- Széchenyi tér 

- Kossuth Lajos utca 

- Kosztolányi Dezső utca 

- Ady Endre utca 

- Ispotály köz 

- Keresztury Dezső tér 

- Mérleg tér 

- Várkör utca 

- Béke-liget 

- Kisfaludy u. 

- Bajcsy-Zsilinszky tér 

- Platán sor 

- autóbusz-pályaudvar 

- Balatoni út 

- köztemetők és azok bejáratától számított 50 méteres körzetben 

c) A közrend védelme érdekében, különös tekintettel a felnövekvő nemzedék 

megóvására: 

- nevelési-oktatási intézmények, kulturális és sportlétesítmények bejáratától 

számított 150 méteres körzetben 

d) Közegészség-védelmi szempontokra tekintettel: 

- játszóterek és azok határától számított 50 méteres körzetben 

- piac területén 



2. melléklet a 24/2015. (VI.26.) önkormányzati rendelethez 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város közigazgatási területén lévő játszóterek 

 
Belváros  Landorhegy – Platán sor és környéke 

1. OTP háta mögött Kisfaludy u. 2.   38. Alkotmány u. 

2. Berzsenyi u. 22.  39. Arany János u. 65-67. 

3. Berzsenyi u. 30.  40. Göcseji u. 49. 

4. Bartók B. u. vége  41. Göcseji u. 55. 

5. Vizslapark MATÁV játszótér  42. Göcseji u. 57-63. 

6.  Kis-Vizsla  43. Göcseji u. 65.-Egry J. u. 10. 

7. Pázmány P. 8-12.  44. Gasparich u. 13. 

8. Stadion u. szökőkút   45. Gasparich u. 17-21. 

9. Május 1. liget   46. Gasparich u. 21-25. 

10. Takarék köz   47. Landorhegyi u. 14/A. 

11. Petőfi köz  48. Landorhegyi u. 14/B. 

12. Kovács Károly tér 1. belső udvar  49. Landorhegyi u. 16/A. 

13. Kovács Károly tér, buszpályaudvar mögött  50. Landorhegyi u. 17. 

14. Parkerdei játszótér  51. Landorhegyi u. 20/A. 

15. Dísz tér  52. Landorhegyi u. 22-24. 

   53. Landorhegyi u. 32-34. 

Hegyalja u. környéke – Kertváros  54. Landorhegyi u. 36-40. 

16. Vajda Lajos u.   55. Landorhegyi u. 46. 

17. Átalszegett u. 17-19.   56. Kispest u. 

18. Balassi park  57. Kodály u. 

19. Nemzetőr u. 32. sz. előtt.  58. Pais Dezső 

20. Építők útja  59. Ola u. – Platán sor tömbbelső 

21. Erdész u. 76. mögött   60. Ola u. 

22. Erkel Ferenc u.-Hajnal sarok   61. Gárdonyi (József A.) játszótér  

23. Göcseji-Pataki Ferenc u. 5-7. között  62. Mikes Kelemen u. 4/B. 

24. Hegyalja u. 3-5.  63. Platán sor 1-3. 

25. Hegyalja u. 39.  64. Orsolya tér   

26. Hegyalja u. 36. mellett  Peremterületek 

27. Hegyalja u. 45-47.   65.  Vorhota szabadidőközpont játszótér, sportpálya 

28. Köztársaság u. 100. Kis liget  66. Andráshida, Szentmártoni u. 

29. Köztársaság u. 85-87.  67. Andráshida, Iskola u. (Szent András park) 

30. Köztársaság u. 89.   68. Botfa Rózsás buszforduló 

31. Mészáros L. Pesti Barnabás u.   69. Botfa Hűvös kastély 

32. Cinke u.   70. Zalabesenyő, Szövetkezet u. 

33. Bóbita integrált játszótér   71. Bozsoki játszótér 

Páterdomb  72. Csácsi játszótér 

34. Kinizsi u. 76.  73. Ölyvesfalvi u.  

35. Kinizsi u. 78.   74. Neszelei játszótér  

36. Kinizsi u. 80. sz. mögött  75. Nekeresd, Virágzó M. u. 



37. Kinizsi-Baross sarok  76. Pózva u.  

   77.  Pózva Templom udvar 

   78. Ságod, Csillagfény-Fakopáncs u. 

   79. Hatháza, reptér 

   80. Andráshida, Cserfa u. 

 



3. melléklet a 24/2015. (VI.26.) önkormányzati rendelethez 

 

Nevelési-oktatási intézmények 
 

Intézmény neve 
Címe 

 

Óvoda  

Zalaegerszegi Belvárosi I. számú Óvoda Kis u. 8. 

Zalaegerszegi Belvárosi I. számú Óvoda Kis utcai Székhelye Kis u. 8. 

Zalaegerszegi Belvárosi I. számú Óvoda Mikes K. utcai Tagóvodája Mikes K. u. 2/A. 

Zalaegerszegi Belvárosi I. számú Óvoda Szivárvány téri Tagóvodája Szivárvány tér 1-3. 

Zalaegerszegi Belvárosi I. számú Óvoda Ságodi Telephelye Ságodi u. 92. 

Zalaegerszegi Belvárosi II. számú Óvoda Radnóti u. 1. 

Zalaegerszegi Belvárosi II. számú Óvoda Radnóti utcai Székhelye Radnóti u. 1. 

Zalaegerszegi Belvárosi II. számú Óvoda Kosztolányi D. téri Tagóvodája Kosztolányi tér 25. 

Zalaegerszegi Belvárosi II. számú Óvoda Petőfi utcai Tagóvodája Petőfi u. 25-29. 

Zalaegerszegi Belvárosi II. számú Óvoda Szent László utcai Tagóvodája Szt. László u. 53. 

Zalaegerszegi Kertvárosi Óvoda Csillag köz 1. 

Zalaegerszegi Kertvárosi Óvoda Csillag közi Székhelye Csillag köz 1. 

Zalaegerszegi Kertvárosi Óvoda Napsugár utcai Tagóvodája Napsugár u. 30. 

Zalaegerszegi Kertvárosi Óvoda Andráshidai Tagóvodája Gát u. 1. 

Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda Űrhajós u. 2. 

Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda Űrhajós utcai Székhelye Űrhajós u. 2. 

Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda Kodály Zoltán utcai Tagóvodája Kodály Z. u. 15. 

Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda Landorhegyi utcai Tagóvodája Landorhegyi u. 15/A. 

Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda Bazitai Telephelye Toposházi u. 7. 

Szent Család Óvoda Köztársaság u. 12. 

Iskola  

Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Kisfaludy u. 2. 

Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Kosztolányi u. 17-21. 

Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 

Dózsa György Tagiskolája 
Kis u. 6. 

Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola Köztársaság u. 68. 

Eötvös József Székhelyiskola Köztársaság u. 68. 

Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola Liszt Ferenc Tagiskolája Varkaus tér 

Landorhegyi Sportiskolai Általános Iskola Landorhegyi u. 12. 

Izsák Imre Általános Iskola Szivárvány tér 1-3. 

Zalaegerszegi Öveges József Általános Iskola Iskola u. 1. 

Béke ligeti Általános Iskola, Speciális Szakiskola és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 
Béke liget 6. 

Pálóczi Horváth Ádám Alapfokú Művészeti Iskola Köztársaság u. 2/A. 

Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium Rákóczi u. 

Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium Rákóczi u. 30. 

Zalaegerszegi Városi Középiskolai Kollégium Göcseji u. 16. 

Teleki Blanka Középiskolai Székhelykollégium Göcseji u. 16. 

Kovács Károly Tagkollégium Puskás T. u. 1. 

Kaffka Margit Tagkollégium Puskás T. u. 2. 

Csány László Közgazdasági Szakközépiskola Jókai u. 6. 

Deák Ferenc és Széchenyi István Szakközépiskola és Szakiskola Göcseji u. 16. 

Deák Ferenc Székhelyiskola Göcseji u. 16. 

Széchenyi István Tagiskola Déryné u. 1. 

Ganz Ábrahám és Munkácsy Mihály Szakközépiskola és Szakiskola Gasparich u. 27. 

Ganz Ábrahám Székhelyiskola Gasparich u. 27. 

Munkácsy Mihály Tagiskola Gasparich u. 24. 

Zalaegerszegi Báthory István Szakképző Iskola Báthory u. 58. 



Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium Zárda u. 25. 

 

KKuullttuurráálliiss  iinnttéézzmméénnyyeekk  
  

Intézmény neve 
címe 

 

Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár Zalaegerszeg, Deák tér 6. 

József Attila Tagkönyvtár Zalaegerszeg, Landorhegyi u. 21. 

Göcseji Múzeum Zalaegerszeg, Batthyány u. 2. 

Göcseji Skanzen és Finnugor Néprajzi Park Zalaegerszeg, Falumúzeum u. 18. 

Hevesi Sándor Színház Zalaegerszeg, Kosztolányi tér 3. 

Griff Bábszínház Zalaegerszeg, Kosztolányi tér 3. 

Keresztury Dezső VMK Zalaegerszeg, Landorhegyi u. 21.6 

Városi Hangverseny- és Kiállítóterem Zalaegerszeg, Ady u. 14. 

Art Mozi Zalaegerszeg, Széchenyi tér 4. 

Kézműves ház (Gébárt) Zalaegerszeg, Gébárti-tó 

Családi Intézet Zalaegerszeg, Széchenyi tér 3-5. 

Zalaegerszegi Turisztikai Hivatal és Információs Iroda 
Zalaegerszeg 

Széchenyi tér 4-6. 

Zalaegerszegi Városrészek Művelődési Központja és Könyvtára 

Zalaegerszeg, 

Apáczai tér 5. 

 

Zalaegerszegi Városrészek Művelődési Központja Szivárvány téri 

Telephelye 

Zalaegerszeg, 

Szivárvány tér 1-3. 

 

Zalaegerszegi Városrészek Művelődési Központja Iskola utcai 

Telephelye 

Zalaegerszeg, Iskola u. 1. 

 

 

SSppoorrttlléétteessííttmméénnyyeekk  
 

Intézmény 
Intézmény címe 

 

Városi Sportlétesítmény Gondnokság Intézménye Zalaegerszeg, Október 6. tér 16. 

Egerszegi Sport és Turizmus Kft. 

Városi Strandfürdő és Fedett 

Uszoda 

Zalaegerszeg, Stadion u. 3. 

Zalaegerszeg, Mártírok u. 78. 

Jégcsarnok Kft. Zalaegerszeg, Stadion u. 3/a 

ZTE FC Zalaegerszeg, Október 6. tér 16. 

Városi Sportcentrum Zalaegerszeg, Vágóhíd u.  

 


